Врз основа на ЗТД и член 19 од Статутот на Агроплод АД Ресен, Собранието на Агроплод АД Ресен на денешната седницата ја донесе следната: 
ПРЕДЛОГ
О  Д  Л  У  К  А

За овластување на лице за поднесување и промена на податоците во ЦРМ

Член 1

Се овластува лицето _____________________ ембг. _________________ да поднесе пријава или да овласти лице за поднесување и упис на промената во Централниот регистар на РСМ. 

Член 2

Одлуката стапува на сила со денот на нејзиното донесување. 

Агроплод    

                                             

     СОБРАНИЕ НА АКЦИОНЕРИ

Бр.___________              
                               


   НА АГРОПЛОД АД РЕСЕН                                   

__________  год.                      
                                  
     Претседавач      

